

Safe Online ApS

c/o Sebastian Allerelli, Købmagergade 22, 2. 2., 1150 København K

CVR-nr. 38 58 99 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Søren Munk Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Online ApS c/o Sebastian Allerelli Købmagergade 22, 2. 2. 1150 København K
	CVR-nr.: 38 58 99 62
	Stiftet: 24. april 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Torben Arnth Nielsen, næstformand Morten Søbørg Kim Storm Sebastian Allerelli Kristina Løvstedt Lund Gregers Kronborg, formand
Direktion	Sebastian Allerelli Kristina Løvstedt Lund Christian Bohn, administrerende
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Archii ApS, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Safe Online er en SaaS virksomhed der leverer løsninger til virksomheders håndtering af persondata og compliance i henhold til GDPR (General Data Protection Regulation) og CCPA (California Consumer Privacy Act). Selskabets SaaS løsninger hjælper virksomheder med at leve op til kravene om data-portabilitet, samtykkehåndtering mv. jf. GDPR-reglerne fra maj 2018. Til forbrugere leverer Selskabet en gratis App, der gør det nemt at få overblik over hvilke virksomheder der har den pågældendes data.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.842.440 mod -1.410.040 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.524.117 mod -3.313.717 sidste år. Som følge af selskabets fortsatte investeringer i udvikling og begyndende opbygning af salgs kanaler, er årets resultat som forventet.

Covid-19 og den efterfølgende nedlukning, havde en ganske stor negativ indflydelse på igangværende dialog med nye potentielle kunder. Af samme årsag blev flere af selskabets planlagte investeringer i salg og marketing udskudt, og forventet omsætning for 2020 tilsvarende reduceret. I 2. halvdel sås dog en tilbagevending i aktivitetsniveau og udskudte investeringer i salg og marketing blev igangsat – med det resultat selskabet så en god tilgang af nye kunder i 4. kvartal af 2020 – den trend ser ud til at fortsætte ind i 1. kvartal af 2021.

I juni købte Safe Online 100% af Archii, der leverer AI/ML baserede løsninger inden for Datarum og GDPR. Archii's teknologi og løsninger styrker selskabets produktportefølje ved bl.a. at kunne bruge AI/ML til at strukturere og skabe overblik over persondata i en virksomhed.

Udover opkøbet af Archii, har selskabet igennem 2020 som planlagt investeret i den fortsatte udvikling af produkter til virksomheders håndtering af persondata og forbrugeres mulighed for at se hvilke virksomheder der har hans/hendes persondata.

Connectid Mail, der er et add-in til Microsoft Outlook til at sende og modtage sensitiv information krypteret, har kunder i 15 lande og har løbende fået tilført ny funktionalitet, bl.a. automatisk scanning for virus og malware. Connectid Business, der hjælper virksomheder med at håndtere dataanmodninger (DSAR), har ligeledes set løbende udvikling af bl.a. interface og flow, samt indførelse af standard tekster godkendt af advokater. Connectid DataMapper, der skaber overblik over virksomhedens dokumenter blev lanceret i september og har siden haft stor kunde interesse. I løbet af 2020 har Selskabet endvidere investeret i – og i samarbejde med bl.a. Innovationsfonden udviklet fremtidens intelligente databank til håndtering af persondata, der forventes lanceret til markedet i løbet af 2021.

Ledelsesberetning

Selskabet ser fortsat en yderst positiv udvikling i markedet for Privacy Management løsninger, der fortsat er i sin spæde opstart efter indførelsen af GDPR og bla. CCPA. I 2023 forventes 65% af verdens befolkning at være omfattet af en af de moderne persondata lovgivninger (GDPR/CCPA, etc.) – i 2020 var dette tal kun 10%.

Et stigende fokus fra myndigheder og andre organisationer for virksomheders overholdelse af GDPR, samt forbrugernes øgede fokus på virksomheders brug af deres data er med til at sikre en årlig vækst (CAGR) i Privacy Management solutions på 13,7% frem til 2025 (ifølge Research & Markets).

Selskabet har igennem 2020, fået tilført kapital af flere omgange – i alt t.kr. 2.700 til fortsat drift og investering i produkter samt salg og marketing. Fra 4. kvartal 2020 og igennem 2021 vil der blive investeret i flere ressourcer og salgsfremmende aktiviteter.

For mere info, besøg www.bysafeonline.com.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.842.440	-1.410.040
1 Personaleomkostninger	-2.002.092	-3.770.931
Driftsresultat	-3.844.532	-5.180.971
Andre finansielle indtægter	456	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-535.739	-202.702
Resultat før skat	-4.379.815	-5.383.673
Skat af årets resultat	855.698	2.069.956
Årets resultat	-3.524.117	-3.313.717
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.524.117	-3.313.717
Disponeret i alt	-3.524.117	-3.313.717

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0
	3.669.712	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
	3.669.712	0
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	900.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0
	900.000	0
	Anlægsaktiver i alt	0
	4.569.712	0
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.749
	50.240	1.612.512
	Tilgodehavende selskabsskat	99.794
	857.400	1.722.055
	Andre tilgodehavender	1.722.055
	544.097	1.722.055
	Tilgodehavender i alt	1.722.055
	1.451.737	1.722.055
	Likvide beholdninger	3.524.025
	8.457.297	3.524.025
	Omsætningsaktiver i alt	5.246.080
	9.909.034	5.246.080
	Aktiver i alt	5.246.080
	14.478.746	5.246.080

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	84.458	78.970
Reserve for udviklingsomkostninger	2.862.375	0
Overført resultat	-1.083.712	2.608.172
Egenkapital i alt	1.863.121	2.687.142
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	10.480.360	2.080.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.480.360	2.080.308
Gæld til pengeinstitutter	0	556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.925	182.519
Anden gæld	757.887	295.555
Periodeafgrænsningsposter	964.453	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.135.265	478.630
Gældsforpligtelser i alt	12.615.625	2.558.938
Passiver i alt	14.478.746	5.246.080

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for udvik- lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	65.449	4.984.352	0	-5.701.359	-651.558
Kontant					
kapitaludvidelse	13.521	6.638.896	0	0	6.652.417
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	0	-3.313.717	-3.313.717
Overført til overført					
resultat	0	-11.623.248	0	11.623.248	0
Egenkapital 1.					
januar 2020	78.970	0	0	2.608.172	2.687.142
Kontant					
kapitaludvidelse	5.488	2.694.608	0	0	2.700.096
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	0	-3.524.117	-3.524.117
Overført til overført					
resultat	0	-2.694.608	0	2.694.608	0
Overført fra					
Overført resultat	0	0	2.862.375	0	2.862.375
Overført til reserve					
for					
udviklingsomkostni					
nger	0	0	0	-2.862.375	-2.862.375
	84.458	0	2.862.375	-1.083.712	1.863.121

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.967.874	3.739.990
Andre omkostninger til social sikring	34.218	30.941
	<u>2.002.092</u>	<u>3.770.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	535.739	202.702
	<u>535.739</u>	<u>202.702</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	3.669.712	0
Kostpris 31. december 2020	<u>3.669.712</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.669.712</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	900.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>900.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Safe Online ApS
Archii ApS, København	100 %	-9.091	-243.538	900.000
		<u>-9.091</u>	<u>-243.538</u>	<u>900.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	78.970	65.449
Kontant kapitaludvidelse	<u>5.488</u>	<u>13.521</u>
	<u>84.458</u>	<u>78.970</u>

Anpartskapitalen består af 50.000 A-anparter a 1 kr. og 34.458 B-præferenceanparter a 1 kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne er lejet indtil 31/12 2022, hvor der kan ske forlængelse. Lejer kan opsiges med 3 måneder svarsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 198.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
